
バディサッカークラブ 様 

 

U-12 ジュニアサッカーワールドチャレンジ 2016 

TV・オンデマンド放送のご案内 

 

拝啓 益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

 

このたび、スカパー！では、昨年に引き続き『U-12ジュニアサッカーワールドチャレンジ』のTV・オンデマンド放送を行います。 

本大会は、より多くの方にご覧いただき、日本サッカーのユース・育成年代を盛り上げる目的で、無料放送いたします。 

スカパー！をご契約されていない方でもご視聴いただけますので、多くの方に選手達の活躍をご覧いただき、 

当該年代の盛り上げ、育成の一助としていただけましたら幸いでございます。 

 

つきましては、選手やご家族、関係者のみなさまへ本件をお知らせいただきたく、下記ご案内いたします。 

何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

●放送スケジュール 

準々決勝・順位決定戦 ダイジェスト  8 月 27 日（土） 23:00～24:00   CS 801（スカチャン１） 
   準決勝 2試合               8 月 28 日（日） 9:50～        CS 800（スカチャン０） 

3 位決定戦・決勝             8 月 28 日（日） 14:00～       BS 241（BS スカパー！） 
 

●ご視聴方法

 

 

 ※再放送スケジュール・詳細情報は、こちらをご確認ください。（http://r.ca-mpr.jp/s/315/?i4a=3812） 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

スカパーJSAT株式会社  Ｊリーグ推進部  青木正海 

TEL: 080-1233-5225/E-mail: aoki-masaumi@sptvjsat.com 

http://r.ca-mpr.jp/s/315/?i4a=3812

